
UCHWAŁA Nr XXX/195/2021 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.), art. 211 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

I. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

801   Oświata i wychowanie 35 664,00 

 80104  Przedszkola  30 000,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 30 000,00 

    wpłaty za żywienie za dzieci uczęszczające 
do Samorządowego Przedszkola w Krzywczy  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 664,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 5 664,00 

    środki Krajowego Funduszu Szkoleniowego 
przyznane z Powiatowego Urzędu Pracy 
w Przemyślu  

852   Pomoc społeczna 50 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 50 000,00 

  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 50 000,00 

    pomoc finansowa udzielona przez 
Województwo Podkarpackie na zadanie 
z zakresu pomocy społecznej, 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłku 
celowego  

  



2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 30 000,00 

    środki Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Rzeszowie na prowadzenie punktu 
konsultacyjno-informacyjnego Programu 
„Czyste powietrze”  

Razem:  115 664,00 

Dochody wprowadzono na podstawie: 
1. Umowy nr UmKszUstKFS/21/0007 zawartej z Powiatowym Urzędem Pracy 

w Przemyślu z dnia 15 kwietnia 2021 r. 
2. Umowy OZ-VII.3026.53.2021.MB zawartej z Województwem Podkarpackim 

w dniu 21 maja 2021 r. 
3. Porozumienia zawartego z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

II. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 35 664,00 

 80104  Przedszkola 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 

    zakupy art. spożywczych do przygotowania 
posiłków dla dzieci uczęszczających 
do Samorządowego Przedszkola w Krzywczy 

 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 664,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 416,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 480,00 

    wsparcie kształcenia ustawicznego - szkolenie 
osób ubiegających się o uprawnienia do 
kierowania pojazdem silnikowym „Kat. D” z „B” 

 

852   Pomoc społeczna 50 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

50 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 50 000,00 

    wypłata zasiłku celowego rodzinie 
poszkodowanej w wyniku pożaru budynku 
mieszkalnego 

 

  



3 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  855,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  145,00 

    wydatki związane z prowadzeniem punktu 
konsultacyjnego programu „Czyste powietrze” 

 

Razem:  115 664,00 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Zygmunt Sobol 


